Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 01/2020

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Silvianépolis
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Silvian6polis
CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

0,00
12.952,15
4.448,88
132.274,27
577.854,73
124.134,50
0,00
851.664,53
851.664,53

36.398,52
7.980,06
44.378,58
44.378,58
896.043,11
1.572.477,16
943.486,30
56,98%
2,82%
54,16%

No ExerccAcio

0,00
12.952,15
4.448,88
132.274,27
577.854,73
124.134,50
0,00
851.664,53
851.664,53

36.398,52
7.980,06
44.378,58
44.378,58
896.043,11
1.572.477,16
943.486,30
56,98%
2,82%
54,16%

Asltimos 12 Meses

6.478,46
168.357,83
52.847,71
1.068.785,29
5.892.204,44
1.798.275,45
112.444,54
9.099.393,72
9.099.393,72

495.264,61
104.735,71
600.000,32
600.000,32
9.699.394,04
17.089.172,88
10.253.503,73
56,75%
3,51%
53,24%
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